
quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2021 

 
 

 
Processo nº: 31/2021 
Dispensa nº: 13/2021  
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ: 12.398.781/0001-01, com sede na Rua Minas 
Gerais, Nº 229, sala 101, CEP 41.830-020, Pituba, Salvador/BA. 
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços do Diário Oficial próprio em meio eletrônico para locação e 
licenciamento de uso Software para publicação dos atos oficiais e administrativos da Prefeitura Municipal de Jequié / BA. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
 
Valor do Documento: Valor Global estimado de R$ R$ 17.592,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e dois reais) 
 
Vigência: 12 de fevereiro de 2021 à  11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E947AD2C5FEC5C925AE6C9A48141842


		2021-02-18T15:18:03-0300




